
        
            
                                    
                        
                            [image: Telefon] +420 722 079 052
                        

                        
                            [image: E-mail] hydapress@hydapress.cz
                        

                        
                            [image: Adresa] Polenská 4382, Jihlava
                        

                        
                            [image: Adresa] Pobočky
                        

                        
                            [image: Kontakt] Kontakt
                        

                        
                                                             Přihlásit / registrace
                                                                                        
                                [image: CZ]
                                [image: SK]
                                
                                    EUR
CZK


                                

                            

                        

                    

                            

            
                
                    
                        [image: https://eshop.hydapress.cz]
                    

                    
                        
    
        
            
            

            
                 
            

        

    




                    

                    
                                                    
                                
                            
                                                                                                    

                

            

            
    
        
            
                MENU
            
            
                
            
            
                	
                        Domů
                    
	
                                Novinky 
                            
	
                                Naše nabídka 
                            
	
                                Reference 
                            
	
                                Mobilní servis 
                            
	
                                O nás 
                            
	
                                Kontakt 
                            


            


        
    





        


        


    
        
            
                [image:  ]
            
        

        
            
    
        
                                    Akce                    

        
            [image: Agro hadice pro postřikovače AGRICULTURE HOSE ]
        
    

    Agro hadice pro postřikovače AGRICULTURE HOSE 



    
        
                        
                
                                            [image: Skladem]
                                    

                
                                            83,49 Kč
                                    


            

        

    




        

    





    
        Oblíbené kategorie

        
            
                                    
                        
                            [image: Hydraulika]

                            Hydraulika

                        

                    

                                    
                        
                            [image: lisovací stroje a příslušenství]

                            lisovací stroje a příslušenství

                        

                    

                                    
                        
                            [image: Pneumatické prvky + stlačený vzduch]

                            Pneumatické prvky + stlačený vzduch

                        

                    

                                    
                        
                            [image: Průmysl + automobilový průmysl]

                            Průmysl + automobilový průmysl

                        

                    

                                    
                        
                            [image: Mazání + čističe]

                            Mazání + čističe

                        

                    

                                    
                        
                            [image: Ochranné pomůcky a rukavice]

                            Ochranné pomůcky a rukavice

                        

                    

                                    
                        
                            [image: Těsnění]

                            Těsnění

                        

                    

                                    
                        
                            [image: ZBOŽÍ VE VÝPRODEJI - LIKVIDACE SKLADŮ]

                            ZBOŽÍ VE VÝPRODEJI - LIKVIDACE SKLADŮ

                        

                    

                            

        

    




    
                    
                
                    
                        [image: HYDRAULICKÉ HADICE]
                        HYDRAULICKÉ HADICE

                    
                

            

                    
                
                    
                        [image: HYDRAULICKÉ ŠROUBENÍ]
                        HYDRAULICKÉ ŠROUBENÍ

                    
                

            

                    
                
                    
                        [image: HYDRAULICKÉ KONCOVKY A OBJÍMKY]
                        HYDRAULICKÉ KONCOVKY A OBJÍMKY

                    
                

            

            




    
        
            Oblíbené produkty


            
                                    
                        
    
        
                        Doporučujeme                                

        
            [image: HADICE NA HORKÝ OLEJ (KOMPRESOR)]
        
    

    HADICE NA HORKÝ OLEJ (KOMPRESOR)



    
        
                        
                
                                            [image: Skladem]
                                    

                
                                            od 127,96 Kč
                                    


            

        

    






                    

                                         
                                     
                        
    
        
                        Doporučujeme                                

        
            [image: Hydraulický lis NKS-16]
        
    

    Hydraulický lis NKS-16



    
        
                        
                
                                            není skladem
                                    

                
                                            0,00 Kč
                                    


            

        

    






                    

                                         
                                     
                        
    
        
                        Doporučujeme            Akce                    

        
            [image: Hydraulický lis NKH-16]
        
    

    Hydraulický lis NKH-16



    
        
                        
                
                                            není skladem
                                    

                
                                            0,00 Kč
                                    


            

        

    






                    

                     
                      
                                     
                        
    
        
                        Doporučujeme                                

        
            [image: Hydraulický lis NKH-25]
        
    

    Hydraulický lis NKH-25



    
        
                        
                
                                            není skladem
                                    

                
                                            0,00 Kč
                                    


            

        

    






                    

                                         
                             

        

    




    
        Naše pobočky

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Jihlava
Polenská 4382, 58601
                        

                        
                            Navigovat
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Jindřichův Hradec
Jarošovská 1162 (Park TPS), 377 01
                        

                        
                            Navigovat
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Blansko
Svitavská 2397, 678 01
                        

                        
                            Navigovat
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Jaroměřice nad Rokytkou
ul. Nádražní 772 (areál HS Park) 
 675 51
                        

                        
                            Navigovat
                        

                    

                

            

            
                [image: Pobočky]
            

        

    







        
            
    
        
            [image: https://eshop.hydapress.cz]
            
                Prodejce hydraulických hadic, průmyslových hadic, šroubení mnoho dalšího.
            

            
                Kontakt
                
            

        

        
            [image: Pobočky] Pobočky 


            Všechny pobočky
            
                OTVÍRACÍ DOBA

                	PO-PÁ	07.00 - 15.30


            


        

        
            HYDAPRESS CZ s.r.o.

            centrála: 

            Polenská 438
            586 01 Jihlava 

            IČ: 29184134 DIČ: CZ29184134 

            

            Obchodní podmínky 

            Ochrana osobních údajů
        

        
            [image: Telefon]567 212 671 

            [image: E-mail]info@hydapress.cz

            [image: Kontakt]Polenská 4382, Jihlava


            Navigovat sem

        


    




    
        
            
                https://eshop.hydapress.cz ©  2024
            

            
                Nakreslili: HOX.red + realizace 3Nicom
            

        


    


        

        

        


    
        
            
                Přihlášení

                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        
                            Registrace

                            Zapomenuté heslo
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                
                                Přihlásit
                            

                        

                    

                

            

        

    








    
        
            
                Košík.

                
                    ×
                
            

            
                
                    Zboží bylo přídáno do košíku. 

                

                
                    
                        zpět na zboží
                    

                    
                        zobrazit košík
                    

                

                

            

        

    



    